



Yleistä: Jäsenet ovat pääosin rautavaaralaisia tai Rautavaaralta pois muuttaneita. Seuran tarkoitus on tarjota paikkakuntalaisille mahdollisuus järjestäytyneeseen metsästysseuratoimintaan. Seuraan pyritään saamaan uusia aktiivisia jäseniä sekä hankkimaan seuran käyttöön lisää maita. Talvikokous pidetään Koskimajalla helmikuussa ja kesäkokous elokuussa.

Riistanhoito: Jäseniä aktivoidaan riistanhoitotyöhön ja pienpetojen pyyntiin. Pienpetokilpailun kilpailukausi on kalenterivuosi. Jäseniä pyydetään toimittamaan saalistilastot 15. tammikuuta mennessä sihteerille.

Riistalaskenta ja riistakannat:

Riistakiintiöiden määrittäminen ja pyyntisuunnitelmat jätetään kesäkokouksen päätettäväksi, koska silloin on enemmän tietoa pesinnän onnistumisesta ja poikueiden määrästä.

Metsästys: Hirviporukka hoitaa hirvenmetsästyspäätokset ja anoo kaatoluvat. Vieraslupia myydään tänäkin syksynä, kesäkokous vahvistaa kiintiöt ja maksun.

Ampumatoiminta:

Ampumajaosto tekee oman toimintasuunnitelman vuodelle 2016. Seuran luodikkorata on jäsenten käytössä ammunnan harjoitteluun. RHY järjestää seuran radalla ampumakokeita. Metsästysammuntalajien cup-kilpailu järjestetään heinäkuussa. Ampumaradalla pidetään hirvi- ja haulikkoharjoituksia heinä- ja elokuussa. Seuran mestaruusammunnat järjestetään elokuussa. Seura järjestää kesäkuussa 2016 hirvenjuoksu-kilpailut.

Kenneltoiminta:

Kenneljaosto tekee oman toimintasuunnitelman vuodelle 2016. Ajokokeet järjestetään marraskuussa 2016, lisäksi on kanakoirien kokeita. Kesäkokous päättää seuran alueiden luovutuksesta muiden seurojen järjestämien koirakokeiden koemaastoiksi.

Koulutus ja neuvonta:

Jäsenille annetaan mahdollisuus osallistua seuratoiminnassa tarvittaviin koulutuksiin, seura maksaa koulutukset.

Tiedotus: Seuran kotisivuja www.rautavaaranerämiehet.net kehitetään ja ylläpidetään.

Tapahtumia: Erämiesten pilkkimestaruus ratkaistaan Saarelan venevalkamassa maaliskuussa. Johtokunta määrittää ajan ja julkaisee kilpailukutsun.

Ampumaradan talkoopäiviä järjestetään ampumajaoksen suunnitelman mukainen määrä. Koskimajan ja lahtivajan remontointitalkoot järjestetään toukokuussa ja siivoustalkoot kesäkuussa. Talkoopäivät ilmoitetaan jäsenkirjeessä, seuran kotisivuilla sekä Pitäjäläisen Verestä muistia -palstalla. Tapahtumissa seuran jäsenille on tarjolla kahvit ja pientä purtavaa. Talkoosauna lämpiää tarvittaessa Koskimajalla.